EBÜ SAID el-MAKBÜRİ

( ..s_,.;;..JI ~ Y.! )

Ebu Said Keysan (b. Said?) el-Makbürl
(ö. 100/718-19)

Muhadramı1ndan kabul edilen
Medineli muhaddis.

_j

Babasının adı ve soyu hakkında bil
gi yoktur. Makbürf nisbesini, Hz. Ömer
devrinde kabir kazınakla görevlendiril
mesi veya evinin Baki' Kabristanı'na ya
kın olması sebebiyle aldığı söylenmek
te. Medeni nisbesiyle de anılmaktadır.

Hayatının son dört yılında -muh
temelen yaşlılığı sebebiyle - rivayetleri
birbirine karıştırdığı ileri sürülen Ebü
Saf d 'in çok hadis naklettiği Vakıdf tara
fından söylenmişse de kaynaklarda fazla
rivayeti bulunmamaktadır. SaJ:ıfJ:ı-i Bu
{ıdrf'de iki, Ebü Davüd'un es-Sünen'in
de de bir rivayeti yer almıştır.

Ebü Saf d 100 (718-19) yılında Medi
ne'de vefat etmiştir. İbn Sa'd onun Ve
lid b. Abdülmelik devrinde (705-715) öl
düğünü söylemektedir. Tahavi ise oğlu
Safd b. Ebü Said'in vefat ettiği 125 (743)
yılını yanlışlıkla onun ölüm tarihi olarak
zikretmiştir.

EBÜ SAİD MiRZA HAN

(ö. 873/1469)

Timurlu hükümdan
(1451-1469).

_j

1424'te doğdu. Babası Timur'un to
runu Muhammed b. Miran Şah'tır. Ço
cukluk ve gençlik yılları, babasının ölüm
döşeğinde iken kendisini emanet ettiği
Uluğ Bey'in yanında Semerkant'ta geç
ti. Kısa sürede ilmi, idari ve askeri konu
larda Uluğ Bey'in takdirini kazandı.